A Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a empresa Marcos Antonio dos Santos Saldanha - ME,

inscrita no CNPJ/MF nº 08.321.766/0001-80.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de som de pequeno, médio e grande porte, com
fornecimento de material e mão de obra.

Valor Global: R$ 130.500,00 (cento e trinta mil e quinhentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 2392.08.244.0103.2637 - Índice de Gestão Descentralizada Municipal - IGMD/PBF.

2392.08.241.0103.2642 - Programa Nacional de Acesso ao Mundo do Trabalho - ACESSUAS.

2392.08.243.0103.2630 - Ações estratégicas do Programa de erradicação do trabalho infantil.